
Obec Tlustice

/ od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

Obec Tlustice <ou.tlustice@iol.cz>
27.ledna 2OI5 9:54
lub.koutny@seznam.cz
RE:Žádost o pos$1tnutí informace ]-

--Origina I Message-----
From: Obec Tlustice Imailto:ou.tlustice@iol.cz]
Sent: Tuesday, January 27,2OL5 9:33 AM
To:'ou-tlustice@iol.cz'
Subject: Rr: Žádost o poskytnutí informace 1

Dobný den,
Ad 1)
oficiá|ní stránky obce nejsou jediným zdrojem informací, více se k nim vyjadřovat nebudeme. Momentá|ně má tyto
stránky na starosti pan místostarosta, ing. Jan Chaloupecký ( místostarosta(@t|ustice.cz ) Ad 2) Ano, zastupite|stvo i
rada obce T|ustice vys|ovuje nesouhlas s výstavbou krematoria pro zvířata ze zájmového chovu na poz. p,č.353/4,v
prostoru s p.č. 354 v k.ú. T|ustice - na zák|adě výsledků místního referenda, které se konalo ve dnech 25. a 26. Lo,
2013.
S pozdravem Mgr. He|ena Kaššová, starostka

---Origina I Message-----
From: ou-tlustice@ iol.cz [mailto:ou-tlustice@ iol.cz]
Sent: Tuesday, January 13, 2015 11:30 AM
To: ou.tlustice@ iof .cz
Subject: Žádost o poskytnutí informace 1

lŽadate|] |ng.Luboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Pod Průhony 83
267 517dice
lTelefonl 602420469
IE-mail] lub,koutnv@seznam.cz
Ížádá o poskytnutí informace (charakteristika):]Děkuji Za Vaše reakce na moje žádosti o informace. Zároveň však
Žádám o jejich doplnění:
Ad 1)
. To, jak Vám pracujíVaše oficiá|ní stránky způsobi|o (budu hovořit o své osobě a o mém právním zastoupení)
naši zásadní neinformovanost o Vašem postupu řešení změny č.2 ÚPo T|ustice, která se nás, jako jediného subjektu
a našeho konkrétního záměru přímo týká a je tedy pro nás ve|mi dů|ežitou.
- o skutečnosti, že jste nápravu sjedna|i až po cca 8 měsících a ještě na zák|adě upozornění,,někoho., je
přinejmenším zvláštní ...
Doplnění žádosti o informaci č.1)
- Žaaám o informaci: Jak často je kontro|ován stav Vašich oficiálních WWW stránek obce T|ustice a zda
souh|asíte s faktem, že jsme stranou, která nemě|a možnost získat z těchto Vašich stránek všechny zákonem dané
informace, týkající se změny č.2 ÚPo T|ustice z důvodů, jak je uvedeno výše.

Ad 2)
- Proč Rada obce T|ustice vys|ovuje své přesvědčení, že se usnesení Zo 2a/2ot4 rozhodně týká zápisu 2/2oL4,
a to bodu č.S-různé ( zde se ale dos|ovně uvádí, že: rada obce vybra|a na svém pracovním jednání č.79/2oL4 dne
7.4.zoL4firmu PR|SV|CH ... jako pořizovate|e a zpracovate|e změny č.2 ÚPo T|ustice, a to z důvodu dobrých
referencí' Nic více' nic méně!


